ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
15.12.2020г.      53  №
Ир=е +армёс ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2019г.  № 53
село Малые Кармалы

[image: image1.png]

Об установлении мест для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района в период проведения Новогодних и Рождественских праздников

              В целях предотвращения пожаров, получения травм при использовании пиротехнических изделий в период проведения   Новогодних и Рождественских праздников на территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района, администрация Малокармалинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Установить места для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района в период проведения Новогодних и Рождественских праздников (приложение № 1).

2. В случае возникновения чрезвычайной ситуации незамедлительно сообщать по телефонам: 26-4-02, 2-14-83 или 112.

3. На информационных стендах  Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района размещать памятки по безопасному применению пиротехнических изделий.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление на сайте Малокармалинского сельского поселения и в муниципальной газете «Малокармалинка.RU»

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малокармалинского

 сельского поселения                                             Л.Н.Кураков

Приложение № 1

к постановлению администрации Малокармалинского сельского поселения Ибресинского       района                  от  15.12.2020г.  № 53
Места для размещения площадок

по применению пиротехнических изделий на территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района в период проведения Новогодних и Рождественских праздников

	№ п/п
	Населенный пункт, место расположения площадки

	Количество площадок
	Вместимость площадки, человек

	1
	с.Малые Кармалы, д.Кубня стадион  МБОУ «Малокармалинская СОШ»

	1

	500

	2
	п.Малиновка, п.Смычка- бывшая территория машинно-тракторного парка колхоза «Заря»
	1
	200

	3
	п.Липовка- стадион МБОУ «Липовская  ООШ»
	1
	300